1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПЛЕНУМА

ВЕРХОВНОГО СУДА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

№ 10

г. Москва 10 октября  2001 г.

О запросе в Конституционный Суд Российской
Федерации о соответствии Конституции Российской
Федерации статей 13 и 14 Федерального закона «Об
общих принципах организации законодательных
(представительных) и исполнительных органов
государственной власти субъектов Российской
Федерации»

Руководствуясь частью второй статьи 125 Конституции Российской
Федерации, Пленум Верховного Суда Российской Федерации

постановляет:

направить в Конституционный Суд Российской Федерации запрос о
соответствии Конституции Российской Федерации статей 13 и 14
Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти
субъектов Российской Федерации".

Председатель Верховного Суда
Российской Федерации

Секретарь Пленума, судья
Верховного Суда
Российской Федерации

http://ппвс.рф

http://%D0%BF%D0%BF%D0%B2%D1%81.%D1%80%D1%84/
http://XN--B1AZAJ.XN--P1AI